Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global10.353.830/0001-56 NãoGETECMA - GESTAO E TECNOLOGIA 

EM MEIO AMBIENTE LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA C - FIRENZE BUSINESS PARK 00 GALPAO - 

PACHECOS - PALHOCA - SC - 88130005

3.305,10  (Três Mil Trezentos e Cinco Reais e Dez 

Centavos)

Valor 

006 Demais Custeios Outros

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

14 Pregão Eletrônico Lei 14.133 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

Complemento

[...]

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global10.353.830/0001-56 NãoGETECMA - GESTAO E TECNOLOGIA 

EM MEIO AMBIENTE LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA C - FIRENZE BUSINESS PARK 00 GALPAO - 

PACHECOS - PALHOCA - SC - 88130005

3.305,10  (Três Mil Trezentos e Cinco Reais e Dez 

Centavos)

Valor 

PEDRO GIRARDELLO DA COSTAJOSÉ FERNANDO FRAGALLI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 09/09/2024  às 13:51:33

Emissor: